
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-01081459- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Res HCD N° 28/2023 que otorga aval a la Dra. Mariela Eleonora ZABALA, para percibir el incentivo como
docente-investigadora de dedicación exclusiva correspondiente al período 2021 – 2022 y 2023 ; y

 

CONSIDERANDO:

que se cometió un error involuntario al consignar el D.N.I de la Docente-Investigadora,

que en consecuencia corresponde rectificar la Resolución mencionada.

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: RECTIFICAR el art. 1 de la Res HCD N° 28/2023 para que donde DICE “DNI 24.394.82”, DIGA “DNI
24.394.827”.

ARTÍCULO 2° Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VENTISIETE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-54-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 15 de Marzo de 2023
		2023-03-14T14:33:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-15T23:59:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-15T23:59:40-0300
	GDE UNC




